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Foreningshuset Vejlebrovej 45 B 

Kriterier for lokalefordeling 
Overordnet princip 

Det overordnede princip for foreningernes brug af lokalerne på det tildligere 

10’endeklassecenter er,  

 

flest mulige mulige brugere om samme lokale, idet foreninger med konkrete akti-

viteter prioriteres frem for foreninger, der ønsker at benytte lokalerne til være-

sted. 

 

En forening kan i udgangspunktet ikke forvente at få lokaler alle ugens dage og heller 

ikke i hver eneste weekend. De foreninger, der bruger huset, kan  maksimalt forvente at 

få tildelt faste tider max 3 – 4 dage pr. uge. 

 

Hvis lokalerne ikke benyttes, kan man søge om at benytte dem til enkeltarrangementer, 

men der erhverves ikke særskilte rettigheder. 

 

Konkrete aktiviteter prioriteres 

Foreningernes gennemførelse af konkrete aktiviteter og arrangementer prioriteres frem 

for mere uspecifik værestedsaktiviteter, hvor det mere er det sociale samvær frem for ak-

tiviteten, der er udgangspunktet.  

 

Lokale til enkeltarrangementer 

Husets største lokale (M4) holdes i udgangspunktet fri til konkrete enkeltarrangementer 

mandag – fredag. 

 

Kontor og depot/skabe 

Det er muligt for en forening at ansøge om at få en kontorplads med et tilhørende aflåse-

ligt skab. Der er flere foreninger, der deler et kontor.  

 

Det er muligt for foreningerne i et vist omfang at få opbevaret rekvisitter i aflåselige 

skabe i foreningshuset – primært i de to depotrum 

 

Te-køkken 

Foreningshuset er udstyret med et te-køkken. Det kan benyttes til fremstilling af kaffe og 

te og til anretning af kage og mad. Det må ikke benyttes til egentlig fremstilling af mad. 

 

Udsmykning 



 

 

 

 

Da lokalerne benyttes af mange forsekllige brugere, må lokalerne ikke udsmykkes af en-

keltforeninger. 

 

Aflysning 

I forbindelse med afholdelse af større enkeltarrangementer kan de faste tider aflyses efter 

samme regler, som gælder for idrætslokaler (max. tre gange om året). 

 

Lokalefordelingen tages op til revision en gang om året i marts måned. 


